
 

 

 

 

 

特別養護老人ホームうねめの里では、ボランティアを募集しております。人とひとの

関わりを大切に温かい人の輪を広げて参りたいと願っています。 

何かやってみたい方、施設がどんなところか知りたい方など、年齢・性別は問いません。 

見学のみでも結構ですので、どうぞお気軽にお問い合わせ下さい。                                            

お問い合わせ先 

〒963-0211郡山市片平町字妙見舘 1-2 

特別養護老人ホームうねめの里 （担当：豊田） 

電話：024-961-8633   FAX024-961-7899 

 

募集内容 

・自分史アシスタント 
利用者様の人生を自分史にまとめる 

お手伝いをして下さる方 

・洗濯物たたみ・つくろい物 

・野菜作り・ガーデニング 

・ミニコンサート（楽器演奏・踊り・唄の発表） 

・趣味の講師（華道・手芸・編み物・ 

         体操・ダンス等） 

 

な 

空いている時間を私た

ちと一緒に過ごしてみ

ませんか？ご連絡お

待ちしております！ 

※パート職員募集中！ ケアサポーター（介護補助）、環境整備員（施設内清掃等） 

 朝・夕方２時間から、ご希望をお伺いして業務内容を話し合いで決めます。先ずはご相談ください。 


